
 

 

 

 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

13 августа 2019 года                                                                                                № 98/769 

 

п. Шексна 
 

Об исключении из резерва члена участковой  комиссии Шекснинского 

муниципального района  

 В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», раздела 3 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва 

составом участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 № 152/1137–6 

(с последующими изменениями) территориальная избирательная комиссия 

Шекснинского муниципального района п о с т а н о в л я е т: 

1. Исключить из резерва состава участковой комиссии № 977 Шекснинского 

муниципального района Вологодской области Веселову Людмилу Александровну  

в связи с назначением в состав участковой избирательной комиссии № 977 

Шекснинского муниципального района.  

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                                     М.Г. Сысун 

 

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии  

Шекснинского муниципального района                                               Т.Н. Тихонова 

 


